МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 17.06.2010  № 6/2

О награждении Почетной грамотой
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве

Руководствуясь статьей 9 Устава внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве, пунктами 15, 16 Положения о
Почетной грамоте внутригородского муниципального образования Котловка
в городе Москве, утвержденного решением муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
от 29 марта 2007 года № 4/2-1, муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. За личный вклад в развитии местного самоуправления и
взаимодействия при реализации отдельных полномочий города Москвы на
территории внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве, Почетной грамотой внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве наградить:

Воронову Наталью Николаевну – заместителя директора ГОУ СОШ
№ 541;
Иващенко Елену Игоревну - заместителя директора по социальной
защите и охране детства ГОУ СОШ № 522;
Капаева Александра Филипповича – социального педагога ГОУ СОШ
№ 568;
Лисунец Ольгу Семёновну – директора ГОУ города Москвы
специальной (коррекционной) общеобразовательной школы - интернат
V вида № 60;
Макарову Ирину Витальевну – учителя физической культуры ГОУ
СОШ № 520;
Прапор Любовь Владимировну – заместителя директора, учителя
математики ГОУ СОШ № 517;
Радзевич Валентину Юрьевну – директора ГОУ СОШ № 626 им. Н.И.
Сац;
Смышляеву Елену Анатольевну – директора ГОУ СОШ № 568.

2

2. Опубликовать решение муниципального собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве на официальном сайте http://www.mun-kotlovka.ru и в газете
«Наш район – Котловка».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель Г.И. Пчельников
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве

http://www.mun-kotlovka.ru/